ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект от_19.10.2018 г. №_82__

О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Заречный, утвержденные решением Думы от 01.03.2018 №12-Р
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2018 №1094 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании ст. 45 Устава городского округа Заречный

 Дума решила:

1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа Заречный, утвержденные решением Думы городского округа Заречный от 01.03.2018 №12-Р следующие изменения и дополнения:
           1.1 дополнить пункт 4.3 раздела 4 следующим абзацем:
 «Вывоз твердых коммунальных отходов осуществляет региональный оператор.»;

 1.2 во втором абзаце пункта 4.4 раздела 4 исключить слова: «или управляющей компанией»;

     1.3 дополнить пункт 4.4 раздела 4 следующим абзацем:

«Бремя содержания контейнерных площадок, специальных площадок для складирования крупногабаритных отходов, не входящих в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, несет собственник земельного участка, в границах которых расположены такие площадки, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Заречный.

Председатель Думы городского округа                                           В.Н. Боярских
Глава городского округа

А.В. Захарцев